

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI - con prove facoltative

MANIFESTAZIONE: 8° TROFEO LAGO E COLLINE 2018

TAPPA: UNICA

data: 21 Ottobre 2018

da: Garda

a: Rivoli

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	1				GARDA (L.lago Regina Adelaide)	0,000	0,000	0,000						9,30	
1		1			Albarè (Via Vegri) 1	6,500	6,500	6,500	ingr.libero						
		2	1		Albarè (Via Vegri) 2	0,060	6,560	6,560	00' 12"			18,00			
		3	2		Albarè (Via Vegri) 3	0,055	6,615	6,615	00' 10"			19,80			
		4	3		Albarè (Via Vegri) 4	0,060	6,675	6,675	00' 15"			14,40			
		5	4		Albarè (Via Vegri) 5	0,055	6,730	6,730	00' 09"			22,00			
		5			Albarè (Via Vegri) 6	0,060	6,790	6,790	00' 10"			21,60			
		6			Pastrengo (Via dell'Artigianato) 1	13,190	19,980	19,980	ingr.libero						
		7	6		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 2	0,060	20,040	20,040	00' 10"			21,60			
		8	7		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 3	0,080	20,120	20,120	00' 14"			20,57			
		9	8		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 4	0,060	20,180	20,180	00' 11"			19,64			
		10	9		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 5	0,055	20,235	20,235	00' 09"			22,00			
		10			Pastrengo (Via dell'Artigianato) 6	0,060	20,295	20,295	00' 09"			24,00			
		11			Sandrà (Via Edison) 1	4,125	24,420	24,420	ingr.libero						
		12	11		Sandrà (Via Edison) 2	0,050	24,470	24,470	00' 09"			20,00			
		13	12		Sandrà (Via Edison) 3	0,072	24,542	24,542	00' 14"			18,51			
		14	13		Sandrà (Via Edison) 4	0,050	24,592	24,592	00' 08"			22,50			
		15	14		Sandrà (Via Edison) 5	0,050	24,642	24,642	00' 08"			22,50			
		16	15		Sandrà (Via Edison) 6	0,055	24,697	24,697	00' 08"			24,75			
		16			Sandrà (Via Edison) 7	0,060	24,757	24,757	00' 11"			19,64			
		17			Lazise (Olip Calzaturificio) 1	6,043	30,800	30,800	ingr.libero						
		18	17		Lazise (Olip Calzaturificio) 2	0,050	30,850	30,850	00' 10"			18,00			
		19	18		Lazise (Olip Calzaturificio) 3	0,050	30,900	30,900	00' 12"			15,00			
		20	19		Lazise (Olip Calzaturificio) 4	0,060	30,960	30,960	00' 13"			16,62			
		21	20		Lazise (Olip Calzaturificio) 5	0,060	31,020	31,020	00' 12"			18,00			
		22	21		Lazise (Olip Calzaturificio) 6	0,065	31,085	31,085	00' 15"			15,60			
		23	22		Lazise (Olip Calzaturificio) 7	0,065	31,150	31,150	00' 14"			16,71			
		24	23		Lazise (Olip Calzaturificio) 8	0,065	31,215	31,215	00' 13"			18,00			
		25	24		Lazise (Olip Calzaturificio) 9	0,060	31,275	31,275	00' 12"			18,00			
		25			Lazise (Olip Calzaturificio) 10	0,055	31,330	31,330	00' 11"			18,00			
	2				LAZISE (OLIP Calzaturificio)	0,070	31,400	31,400		1h 30'	1h 30'		20,93	11,00	
2				1	Peschiera	6,900	6,900	38,300							
		26			Lazise (Olip Calzaturificio) 1	8,560	15,460	46,860	ingr.libero						
		27	26		Lazise (Olip Calzaturificio) 2	0,050	15,510	46,910	00' 10"			18,00			
		28	27		Lazise (Olip Calzaturificio) 3	0,050	15,560	46,960	00' 12"			15,00			
		29	28		Lazise (Olip Calzaturificio) 4	0,060	15,620	47,020	00' 13"			16,62			
		30	29		Lazise (Olip Calzaturificio) 5	0,060	15,680	47,080	00' 12"			18,00			
		31	30		Lazise (Olip Calzaturificio) 6	0,065	15,745	47,145	00' 15"			15,60			
		32	31		Lazise (Olip Calzaturificio) 7	0,065	15,810	47,210	00' 14"			16,71			
		33	32		Lazise (Olip Calzaturificio) 8	0,065	15,875	47,275	00' 13"			18,00			
		34	33		Lazise (Olip Calzaturificio) 9	0,060	15,935	47,335	00' 12"			18,00			
		34			Lazise (Olip Calzaturificio) 10	0,055	15,990	47,390	00' 11"			18,00			
		35			Sandrà (Via Edison) 7	5,910	21,900	53,300	ingr.libero						
		36	35		Sandrà (Via Edison) 6	0,060	21,960	53,360	00' 11"			19,64			
		37	36		Sandrà (Via Edison) 5	0,055	22,015	53,415	00' 09"			22,00			
		38	37		Sandrà (Via Edison) 4	0,050	22,065	53,465	00' 08"			22,50			
		39	38		Sandrà (Via Edison) 3	0,050	22,115	53,515	00' 08"			22,50			
		40	39		Sandrà (Via Edison) 2	0,072	22,187	53,587	00' 12"			21,60			
		40			Sandrà (Via Edison) 1	0,050	22,237	53,637	00' 09"			20,00			
		41			Pastrengo (Via dell'Artigianato) 1	4,163	26,400	57,800	ingr.libero						
		42	41		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 2	0,060	26,460	57,860	00' 10"			21,60			
		43	42		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 3	0,080	26,540	57,940	00' 14"			20,57			
		44	43		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 4	0,060	26,600	58,000	00' 11"			19,64			
		45	44		Pastrengo (Via dell'Artigianato) 5	0,055	26,655	58,055	00' 09"			22,00			
		45			Pastrengo (Via dell'Artigianato) 6	0,060	26,715	58,115	00' 09"			24,00			
		46			Rivoli (Via dell'Ecologia) 1	6,705	33,420	64,820	ingr.libero						
		47	46		Rivoli (Via dell'Ecologia) 2	0,070	33,490	64,890	00' 11"			22,91			
		48	47		Rivoli (Via dell'Ecologia) 3	0,060	33,550	64,950	00' 09"			24,00			
		49	48		Rivoli (Via dell'Ecologia) 4	0,110	33,660	65,060	00' 17"			23,29			
		50	49		Rivoli (Via dell'Ecologia) 5	0,060	33,720	65,120	00' 09"			24,00			
		50			Rivoli (Via dell'Ecologia) 6	0,070	33,790	65,190	00' 10"			25,20			
	3				RIVOLI	4,560	38,350	69,750		2h 15'	3h 45'		17,04	13,15	